



## JOBFAS Ejendomme ApS

Frederikskaj 4  
2450 København SV  
CVR-nr. 35242449

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.03.2023

---

**Carsten Hougaard-Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

JOBFAS Ejendomme ApS

Frederikskaj 4

2450 København SV

CVR-nr.: 35242449

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Carsten Hougaard-Jensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje, opføre og udleje fast ejendom herunder grunde, kontorejendomme og ferieboliger og i anden forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udgør et overskud efter skat på 1.641 t.kr. mod 1.744 t.kr. sidste år, hvilket anses som værende tilfredsstillende. Udviklingen skal ses i lyset af at selskabet har samme aktivitetsniveau som sidste år.

Selskabets aktiviteter har hverken i 2021 eller 2022 været væsentligt påvirket af effekterne af COVID-19 pandemien.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>3.580.107</b>	<b>3.586.438</b>
Af- og nedskrivninger	1	(503.473)	(503.473)
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.076.634</b>	<b>3.082.965</b>
Andre finansielle indtægter		4.893	0
Andre finansielle omkostninger		(964.101)	(847.566)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.117.426</b>	<b>2.235.399</b>
Skat af årets resultat	2	(476.231)	(491.789)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.641.195</b>	<b>1.743.610</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.641.195	1.743.610
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.641.195</b>	<b>1.743.610</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		49.987.150	50.490.623
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>49.987.150</b>	<b>50.490.623</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>49.987.150</b>	<b>50.490.623</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		53.193	17.454
Andre tilgodehavender		536.018	392.519
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	36.037	50.197
Periodeafgrænsningsposter		3.890	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>629.138</b>	<b>460.170</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>54.725</b>	<b>124.352</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>683.863</b>	<b>584.522</b>
<b>Aktiver</b>		<b>50.671.013</b>	<b>51.075.145</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		21.794.687	20.153.492
<b>Egenkapital</b>		<b>21.874.687</b>	<b>20.233.492</b>
Udskudt skat		153.080	124.408
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>153.080</b>	<b>124.408</b>
Gæld til realkreditinstitutter		22.396.363	23.150.603
Bankgæld		0	489.768
Deposita		3.259.944	3.259.944
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		657.385	560.160
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>26.313.692</b>	<b>27.460.475</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	1.419.994	2.543.935
Leverandører af varer og tjenesteydelser		226.486	118.245
Skyldig skat		447.559	482.886
Anden gæld		235.515	111.704
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.329.554</b>	<b>3.256.770</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>28.643.246</b>	<b>30.717.245</b>
<b>Passiver</b>		<b>50.671.013</b>	<b>51.075.145</b>
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	20.153.492	20.233.492
Årets resultat	0	1.641.195	1.641.195
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>21.794.687</b>	<b>21.874.687</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	503.473	503.473
	<b>503.473</b>	<b>503.473</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	447.559	482.886
Ændring af udskudt skat	28.672	8.903
	<b>476.231</b>	<b>491.789</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	54.190.356	694.529
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>54.190.356</b>	<b>694.529</b>
Af- og nedskrivninger primo	(3.699.733)	(694.529)
Årets afskrivninger	(503.473)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(4.203.206)</b>	<b>(694.529)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>49.987.150</b>	<b>0</b>

## 4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse opstår som følge af afholdte udlæg for driftsomkostninger, som udlignes løbende.

## 5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	923.851	323.935	22.396.363	18.371.347
Bankgæld	496.143	2.220.000	0	0
Deposita	0	0	3.259.944	3.259.944
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0	657.385	560.160
	<b>1.419.994</b>	<b>2.543.935</b>	<b>26.313.692</b>	<b>22.191.451</b>

## 6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JOBFAS Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme for i alt nom. 45.990 t.kr. (2021: 26.280 t.kr.)

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 19.600 t.kr. i ejendommen (2021: 19.600 t.kr.)

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 49.987 t.kr. (2021: 50.491 t.kr.)
